
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 1.042.679 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.042.679 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.042.679 zł, 

- paragraf 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększenie o kwotę 
708.079 zł, 

--  /Uchwała Nr III/19/2024 Rady Gminy Radymno z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Remont drogi powiatowej Nr 1791R Ostrów przez wieś w km 

0+050 - 3+096” w m. Ostrów z kwotą 708.079 zł /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 334.600 zł, 

--  /Uchwała Nr II/12/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa” z kwotą 25.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024, LXXVI/549/2024, LXXVI/550/2024, LXXVIII/563/2024, LXXVIII/564/2024, 
II/12/2024, II/13/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2887



--  /Uchwała Nr III/14/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1706R Cetula - Piwoda w m. Piwoda w km 3+075 - 4+540” z kwotą 

50.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr III/15/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda w km 1+883 

do 2+457” z kwotą 32.500 zł /, 

--  /Uchwała Nr II/12/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - 

Wysock” zwiększenie o kwotę 17.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr II/9/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr II/11/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R 

Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” zwiększenie o kwotę 90.100 zł /, 

--  /Uchwała Nr II/13/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki” z kwotą 20.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 1.927.626,05 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.927.626,05 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.927.626,05 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 708.079 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.219.547,05 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.219.547,05 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica 

- Piwoda - Olchowa” - 25.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1706R Cetula - Piwoda w m. Piwoda w km 3+075 - 4+540” - 100.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1707R 

Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 65.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 17.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2887



--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. 

Korzenica” - 200.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

180.200 zł, 

-- „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R 

Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki” - 20.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa systemu odwodnienia obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola Mołodycka w km 8+535” - 

300.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę 

chodnika” - 15.900 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej - ul. Batalionów Chłopskich (chodnik oraz 

odwodnienie)” - 140.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki w Jarosławiu w km 0+007 - 0+810 m. 

Jarosław” - 20.385,05 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620R Pełnatycze - Wola Roźwienicka w m. Wola 

Roźwienicka - chodnik” - 136.062 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 25.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

--  /Uchwała Nr LXXXII/588/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda” 

z kwotą 25.000 zł /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 50.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 50.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

50.000 zł, w tym: 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1707R 

Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda” - 50.000 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2887



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

41.581 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica 

- Piwoda - Olchowa” - 25.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 16.581 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

41.581 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę trzech obiektów inżynierskich 

w Ostrowie” - 32.280 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki w Jarosławiu w km 0+007 - 0+810 m. 

Jarosław” - 9.301 zł. 

6. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 859.947,05 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 859.947,05 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 859.947,05 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2887


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (5)
	podwójne tiret 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (6)
	podwójne tiret 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (7)
	podwójne tiret 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)
	podwójne tiret 6 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (9)
	podwójne tiret 7 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (10)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)

	tir. 2 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (15)
	podwójne tiret 3 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (16)
	podwójne tiret 4 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (17)
	podwójne tiret 5 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (18)
	podwójne tiret 6 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (19)
	podwójne tiret 7 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (20)
	podwójne tiret 8 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (21)
	podwójne tiret 9 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (22)
	podwójne tiret 10 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (23)
	podwójne tiret 11 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (24)
	podwójne tiret 12 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (25)
	podwójne tiret 13 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (26)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 2 (25) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (33)
	podwójne tiret 2 (27) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (34)
	podwójne tiret 3 (28) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (35)
	podwójne tiret 4 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 5 (30) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (37)
	podwójne tiret 6 (31) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (38)




	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T12:10:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




